
1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

UKPSP0007FOA 

úAAo PRO DOHLED NAD H08POON1EN1M 
POl.lTICK'f'Cff 

>.Sn,'1 
Došlo O 3 -05- 2019 
. /It>H- OIS-r;1//J.t;? 

~-~:···.:::?P::::·.·.:·.:·~·.·.·:.·.:~.·.······· 
Vzor pro zprávu 

zpráva politické strany / politického hnutí 
za rok .. -1?.9.f.~. 

Název politické strany / politického hnutí: 

5p,,,ee-rZE:7/ 1- ?.eo Msrk / - .;?p~°vh 
politické strany / politického hnutí: 

Sídlo politické strany / politického hnutí: 

_?OZ>P/ K"&T6 ZS k&---. 63 9 
d''?o --1'? ;P~Ht4 9 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail): 

~a""e.,,e,_,_ v'erh?ad @ 

Politická strana / politické hnutí je v režimu*: 
normální 
po2:astavení 
:uušeRÍ ~-e dni .. . ..... . .. 
Ystupl-l do likvidace .. . . 

Statutární orgán politické strany / politického hnutí: 

Jméno, titul, funkce, podpis: 

Áv.n J/.z-.:e~-vfe#/ /~ ?~-Z>. 

Datum: 

* nehodící se 

Razítko 
politické strany / 
politického hnutí 



I. 

Zpráva auditora o 
Tato zpráva auditora se uvádí jako k 

politické strany/politického hnutí. 

ž--;z>,e„jj;1J .,zo/c.,9 ÓS' Ó6 L/c :z)o.):.,A~/2' ,& 
ž . '9. -3 . 20~9 

stran.! f 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a 
k podle zákona 563/1991 Sb., 
o ve 

se uvádí jako pouze v že 
není Zprávy auditora. 

de r-e72.oh0'-1 
stran ..... cE-?~2..,-c;, ~2>/TCYG(J 



II. 

o celkových politické strany / politického hnutí 

Název ukazatele v 

I celkem .:2G.ooo-
t 

z toho: 
2 ze státního republiky --

na úhradu volebních nákladú 
3 ze státního republiky --na strany a hnutí na 
4 J.ooo/-
5 Darv, a bezúplatná .2..-3. óoo i-
6 z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku --
7 Úroky z --

vznikající z na podnikání jiných právnických osob podle § 17 -8 odst. 3 zák. 424/1991 Sb., ve 
9 z tombol, kulturních, --sportovních, a politických akcí 

a poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí 
elektronických nebo banky, platební instituce --

10 nebo instituce elektronických na území republiky 
ze státního republiky na podporn -11 politického institutu 

Výdaje politické strany/politického hnutí 

Název ukazatele v 

I Mzdové výdaje. 

2 Výdaje na poplatky a jiná obdobná 5q -

3 Výdaje na volby podle jednotlivých voleb ,PG02.21 6iS 
rok ?t L/r9 L..U / - V-0~~7 .:2-01'8 



podle vykonávané práce 

Druh vykonávané práce 

Politický institut 

Název a sídlo Výdaje vynaložené na 
podporu jeho v 



III. 

obchodních nebo družstev, v nichž má politická strana/ politické hnutí podíl 

stran . f „ v III. 

Obchodní nebo družstvo (obchodní firma) IC Výše podílu 
.:S:H.g ;</(Y~,,., • ?02>12 t1/ Z(') --.z> k' e o...ee#-o.D . i</O:. 1=77 /1-4/ 2>,Zct ~w 

IV. 

a jiných 

stran . ./. . v I V. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název 
poskytovatele 

5H.s /./ él-f,<J-- Z.42>/./<j'" l///E"~ A-,/./ 

J/uC, ;:zJ~c.,, /-,"- - .l/6""SPú9ee-v4 r&-<rz:-t~ 
Jt9~/ /1-t..:T0/4/ 2)G:r/~,, s .C.o . , 

Datum narození nebo Výše dluhu v Te1mín splatnosti Další 
podmínky 

poskytovatele 
v ~~--~?t'v'ecu 
, . 

.ž.G~ C6 96-f 6 . -733/66 Jo. -I'~ ,20/é3 



V. 

Dary 
stran ./ .. v V. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název 
dárce 

k /C? Fc.-,,9 t1/04 
t1/ ,4 éLl'9 V /4::;,.,:;- L-1 ho~ 
/-/t4-e TI /.I .,25,1.,,,4 # /'1 

Datum narození nebo Výše daru nebo obvyklé 
dárce ceny dam v 

~0.2. . /962 ~. C>C:>0 1 -

-=?-. 49<5~ /. Oe>o -
4. . . --r9 62.. .2~. ooo", -



VI. 

Ostatní bezúplatná jejichž obvyklá cena 50 000 

stran _/ .. v VI. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození, nebo 
poskytovatele poskytovatele 

--
Výše obvyklé ceny v 



o majetku nabytého nebo odkazem 

stran . / . v VIL 

Popis majetku Jméno, datum narození a datum úmrtí a 
obec místa posledního pobytu 

hodnota získaného majetku 
50 000 

-

Hodnota majetku v 

--



VIII. 

o politické strany/ politického hnutí, jejichž celkový za rok je vyšší než 50 000 

Jméno a politické Datum narození Obec místa pobytu politické 
strany/politického hnutí politické strany/politického hnutí 

strany/politického 
hnutí 

- -- --

Datum: 
J<vpracoval: . ~v'e e FrKHl"'f~ / 7°(, 2>. 
Oméno, podpis) 
Kontroloval: 

/~ . /a~ #r?N#;f;'L (/--. 
úméno, funkce, podpis) .__ ;1 J 

\ 

Celková výše 
v 

.. . 



111111111111111111111111 IIIII Ill lllll lllll lllll llllll l/111111111111111 

UKPSP0007I3M 
zpráva politické strany za rok 2018 

Název politické strany: 

Sdružení pro Místní Správu (SMS) 

07218443 
Sídlo politické strany 

Podnikatelská 539. 190 11 Praha 9 
e-mail: 

pavel.vermach@seznam.cz 
Politická strana je v režimu : 

Normální 
Statutární orgán politické strany: 

Ing.Pavel Vermach, Ph.O. 

I. 
Zpráva auditora o 

Oš'o]:j;E. 2 9 -03- 2019 
DallD: 

. '/J:i>l-;- fl)0!:#:_01 
~-~-,_,::P.:::.~:::::·.·;;; . .-.-,.1 ,.~, •. ·.-,.-.. 

dne 2 9 -03- 2019 ····················. 

Tato zpráva auditora se uvádí jako k politické strany 
stran 14 všech 

(rozvaha, výkaz zisku a ztrát) podle Sb., o ve 
je Zprávy auditora. 

li. 
o celkových politické strany: 

68200 23.000,-
68400 
Celkem 
Výdaje politické strany : 
51810 ostatní služby- režijní 
54900 jiné ostatní náklady 
Celkem 

3.000,-
26.000,-

26.022,65 
50,00 

26.072,65 
SMS nemá žádné 

Politický institut: SMS nemá žádný politický institut 

111. 
obchodních nebo družstev, v nichž má politická strana podíl: 
SMS nemá podíl v žádné ani družstvu 

IV. 
a jiných 

SMS nemá žádný ani 
- Jiný dluh: 7.000,-



V. 
Dary: 

Michaela 
Kalimon Václav 
Blaha Martin nar. 1.4.1962 

VI. 
Ostatní bezúplatná jejichž obvyklá cena 

SMS nemá taková 

VII. 
o majetku nabytého 
SMS nenabyla takový majetek 

VIII. 
o politické strany jejichž celkový za rok je vyšší než 
SMS nemá takové 

Datum: 28.3.2019 

Vypracoval : Ing.Pavel Vermach, Ph.D. { 
/ ~--

Kontroloval: Ing.Jan 
revizor 

·········~~ 



] Ing. Jaroslav statutární auditor 

1213/1 155 00 Praha 
Tel.mobil: ++420 603 205 178 
e:mail: info@akbrtan.cz 

Zpráva nezávislého auditora 

k 

Sdružení pro Místní Správu 

Rozvahový den: 

Okamžik sestavení 

Den vyhotovení zprávy auditora: 

vyhotovení: 

za rok 2018 

31.12.2018 

24.3.2019 

26.3.2019 

strany 

Ing. Pavel Vermach, PhD. 

14 
3 
2x klient 
lx auditor 

Audit 2018 Sdružení pro Místní Správu 

·-----·- -----~-.. -·---- - - - - ·-··--·-----~-- -·- ··-·---



., ----- 1-n-g.-J-ar-o-sl_a_v_B_rt-án-_, s-t-at-u-tá_rn_í_a-ud- i-to_r ______________________ __ ____ __ __, 

I 
J 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

st rany: Sdružení pro Místní Správu, 190 11 Praha, Podnikatelská 539 
07218443 

Výrok auditora 

Provedli jsme audit politické strany Sdružení pro Místní Správu (dále také 
sestavené na která se skládá z rozvahy k 31.12.2018, 

výkazu zisku a ztráty za rok 31.12.2018, a této která obsahuje popis 
použitých podstatných metod a další informace. Údaje o jsou uvedeny 
v této 

Podle našeho názoru podává a poctivý obraz aktiv a pasiv politické strany 
Sdružení pro Místní Správu k 31.12.2018 a a a výsledku jejího za rok 

31.12.2018 v souladu s 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory republiky 
pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) a upravené 
souvisejícími doložkami. Naše stanovená je 
popsána v oddílu auditora za audit V souladu se zákonem o auditorech a 
Etickým kodexem Komorou republiky jsme na nezávislí a splnili jsme 
i další etické povinnosti vyplývající z uvedených Domníváme se, že informace, které 
jsme shromáždili, poskytují a vhodný základ pro našeho výroku. 

Ostatní informace uvedené ve 

Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve 
mimo a naši zprávu auditora . Za ostatní informace odpovídá 

Náš výrok k se k ostatním informacím nevztahuje. je však našich 
povinností souvisejících s auditem seznámení se s ostatními informacemi a posouzení, 
zda ostatní informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s s našimi 
znalostmi o jednotce získanými auditu nebo zda se jinak tyto informace nejeví 
jako nesprávné. Také posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech 
významných (materiálních) ohledech vypracovány v souladu s právními Tímto 
posouzením se rozumí, zda ostatní informace požadavky právních na formální 
náležitosti a postup vypracování ostatních informací v kontextu významnosti (materiality), tj. zda 

nedodržení uvedených by bylo ovlivnit úsudek na 
ostatních informací. 

Na provedených do míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že 

• ostatní informace, které popisují jež jsou též zobrazení v 
jsou ve všech významných (materiálních} ohledech v souladu s a 

• ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními 

Audit 2018 Sdružení pro Místn í Správu 

---·---- ----··----------- ----- ----- ---- · 



---- - - -- ·------ - -- ------

Dále jsme povinni uvést, zda na a o k nimž jsme 
auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) nesprávnosti. V rámci 

uvedených jsme v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální) 
nesprávnosti nezjistili. 

statutárního orgánu za 

odpovídá za sestavení podávající a poctivý obraz v souladu 
s a za takový kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro 
sestavení tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti 
podvodem nebo chybou. 

sestavování je povinen posoudit, zda je schopna 
trvat, a pokud je to relevantní, popsat v záležitosti týkající se jejího 

trvání a použití trvání sestavení s výjimkou 
kdy plánuje zrušení nebo její resp. kdy nemá jinou reálnou 

možnost než tak 

auditora za audit 

Naším cílem je získat jistotu, že jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš 
výrok. míra jistoty je velká míra jistoty, není zárukou, že audit provedený v souladu 
s výše uvedenými ve všech v odhalí existující významnou 
(materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v nebo chyb a považují se za 
významné (materiální), pokud lze že by nebo v souhrnu mohly ovlivnit 
ekonomická rozhodnutí, která uživatelé na jejím 

auditu v souladu s výše uvedenými je naší povinností celého 
auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti 
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat 

a vhodné informace, abychom na jejich mohli výrok. Riziko, že 
neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v podvodu, je než riziko 
neodhalení významné (materiální) nesprávnosti chybou, protože podvodu 
mohou být tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo 
obcházení kontrol. 

• Seznámit se s kontrolním systémem relevantním pro audit v takovém rozsahu, 
abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli abychom 
mohli názor na jejího kontrolního systému. 

• Posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených a 
informace, které v této souvislosti uvedl v 

• Posoudit vhodnost použití trvání sestavení 
a to, zda s ohledem na informace existuje významná (materiální) nejistota 
vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou zpochybnit schopnost 

trvat. Jestliže dojdeme k že taková významná (materiální) nejistota existuje, je 
naší povinností upozornit v naší na informace uvedené v této souvislosti v 

a pokud tyto informace nejsou modifikovaný výrok. Naše 

Audit 2018 Sdružení pro Místní Správu 

~--------- ·----------·-- --- --- - ---------------··-····~--- ·---··- ••-•-



....--- - ---- - ----- ----- -------------- ---- -- .. --·- ····-------, 

Ing. Jaroslav statutární auditor 

týkající se schopnosti trvat vycházejí z informací, které jsme 
získali do data naší zprávy. budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že 

ztratí schopnost trvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, a obsah a dále to, zda 
zobrazuje podkladové transakce a události který vede k 

zobrazení. 

Naší povinností je informovat mimo Jme o plánovaném rozsahu a auditu a o 
významných která jsme v jeho významných ve 

kontrolním systému. 

V Praze 26.3.2019 

Ing. Jaroslav A1. 
nezávislý auditor, eden KACR 0139 

I 

1213/1 l 
155 00 Praha 5, 

t 
/ 

Audit 2018 Sdružení pro Místní Správu 

- - ---·--·--··--·- ·•··- ··--·------



_,-~------- --- ----- --- - --- --- --- --- --- ----------
Ing. Jaroslav statutární auditor 

1) Výpis z politických stran a politických hnutí 
2) Rozvaha (Bilance) k 31.12.2018 
3) Výkaz zisku a ztráty k 31. 
4) k 
5) zpráva - kompletací 
6) Prohlášení jednotky (pozn. se) 

Projednáno s jednotkou: 

2-~- ~ - 2-Dt/ 
Dne: ...... ... ... ... .. ............. . 

Audit 2018 

) 

/ 
Ing. Pavel Vermach, PhD. 

Sdruženi pro Mistrlí Správu 



25. 3.2019 

úvodní strana ' Seznam QQlílicl<ých stran a hnutí 

Seznam politických stran a hnuti 

Seznam politických stran a hnutí - Ministerstvo vnitra republiky 

politických stran a politických hnutí 

,ZpJt na výslad9%vyh~ílÍilt~edává;,,,ni,_· ____ _ _ _________________________ __________________ __ _ 

Politická strana 

i Nazev strany 

: Zkratka strany: 

I Adresa sídla· ; 

! Den registrace: 
I 

' Císlo registrace· I 
ldentlf1kaéni 

i Statutami organ a zpUsob Jednám 

Osoby 

Poznámka 

Organ1zatní jednotky nejsou ustavovany. 

:;;:, 2019 Ministerstvo vnitré:l Ceské republiky. všechna prava vyhrazena 

https://aplikace.mvcr.cz/seznam-politickych-stranNypis_Rejstrik.aspx?id=525 

Sdruženi pro Místni Správu 
--··-
SMS 

190 11 Praha, Podnikatelska 539 

18.6.2018 

~IV-64441-4/VS-2018 

07218443 

Ing. Pavel Vermach, Ph.O. 
15.7.1958 
Podnikatelská 539 
190 1'1 Praha 
Plati od 19.6.2018 

1 /1 



ROZVAHA 

k . .. ... -~-.1. : ... 1. .?. .. · .. ~-_í!,. J. tj _ 

v tisících 

otisk podacího razítka 

A K TI VA 

B. Krátkodobý majetek celkem B.1.+ ... +B.IV. 
8.11 . Pohledávky celkem 8 .11.1 + ... +B.11 .x 

14. Pohledávky za sdruženými ve 358 
B. 1/1. Krátkodobý majetek celkem B.lll.1+ ... +B.111.x 

3. prostfedky na 221 
AKTIVA CELKEM A.+B. 

\ 

ROZVAHA dle 504/2002 Sb. ve pro rok 2016 

Obchodní firma nebo název jednotky 

Sídlo nebo jednotky 

Podnikatelská 539 

19011 

období 

stav k prvnímu dni k poslednímu dni 

040 o 
051 o 
065 o 
071 o 
074 o 
082 o 

+7 
+1 
+1 
+6 
+6 
+7 



B. Cizí zdroje celkem B.l.+ ... +8.IV. 010 o +7 
B.111. Krátkodobé závazky celkem 8.111.1+ ... +B.lll.x 021 o +7 
B. 111. 1. Dodavatelé 32'í 022 o +7 

PASIVA CELKEM A.+B. 048 o +7 

Okamžik sestaven :U.3.2019 Podpisový záznam statutárního orgánu jednotky: 

Právní forma Ing. Vermach Pavel Ph.O. 
jednotky: 

nebo 

~-

politických stmn a OTflilnizací 



otisk podacího razítka 

A. Náklady 

A. I. Spotfebované nákupy a nakupované služby 

6. Ostatní služby 

Náklady celkem 

B. Výnosy 

8.11. 
3. (dary) 

4. 

Výnosy celkem 

Okamžik sestaven 24.3.2019 

Právní forma 
jednotky: 

nebo 

politklcých stntn a Olflllnlzaci 

VÝKAZ ZISKU A ZTRATY 

k .. ... --~- .1 . .-... 1 .. .. · .. ~- .f! .. 1. .... .. . 
I Od: 18.6.2018 Do 31.12.2018 

v tisících 

I/Z.Z. dle 504/2002 Sb. ve pro rok 2016 

Obchodní firma nebo název jednotky 

Sídlo nebo jednotky 

Podnikatelská 539 

·········· ·· ······················ 
19011 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
období 

Hlavní Celkem 

A I+ +A.VIII. 001 +26 +26 
Al H .. +A.l.x 002 +26 +26 

,,e., s1e 008 +26 +26 
039 +26 +26 
040 +26 +26 

B.111+. +8.11.x 043 +26 +26 
. •. ,_, fi8? 045 +23 +23 

684 046 +3 +3 
061 +26 +26 

Podpisový záznam statutárního orgánu jednotky: 

Ing. Vermach Pavel Ph.O. 

I 



201 8 

Obecné údaje: 

1) Popis jednotky 

Název politického hnutí: 
sídlo: 

Sdružení pro Místní Správu 
Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9 
07218443 

Ing.Pavel Vermach Ph.O. 

Informace o metodách a obecných zásadách: 

1) jednotka nenakupuje materiál do zásoby, používá ceny 

2) jednotka nepoužívá cenu. 

3) V roku jednotka postupy odpisování, postupy 

4) Opravná položka k pohledávkám se v roce 2018 jednotka nemá žádné pohledávky více než 180 dní po 
splatnosti. 

6) Odpisový plán , metody odpisování - jednotka nemá IM. 

informace k rozvaze a výkazu a ztrát 

1) jednotka nevlastní hmotný majetek zatížený zástavním právem ani 

2) jednotka nemá závazky po splatnosti ani závazky kryté zástavním právem. Všechny závazky jednotky 
jsou zahrnuty v rozvaze. 

Praha 24.3.2019 

Ing.Pavel Hermach Ph.O. 



zpráva politické strany za rok 2018 

Název polltlcké strany: 
Sdružení pro Místní Správu (SMS} 

07218443 
Sldlo politické strany 
Podnikatelská 539. 190 11 Praha 9 
e-mall: 
pavel.vermach@seznam.cz 
Politická strana je v režimu: 
Normální 
Statutární orgán politické strany: 
Ing.Pavel Vermach, Ph.D. 

I. 
Zpráva auditora o 
Tato zpráva auditora se uvádí jako k politické strany 

stran 14 všech 
(rozvaha, výkaz zisku a ztrát} podle Sb., o ve 

je Zprávy auditora. 

li. 
o celkových politické strany: 

68200 23.000,-
68400 3.000,-
Celkem 
Výdaje politické strany : 
51810 ostatní služby- režijní 
54900 jiné ostatní náklady 
Celkem 

26.000,-

26.022,65 
50,00 

26.072,65 
SMS nemá žádné 

Politický institut: SMS nemá žádný politický institut 

Ill. 
obchodních nebo družstev, v nichž má politická strana podíl: 

- SMS nemá podíl v žádné ani družstvu 

IV. 
a jiných dluhu: 

- SMS nemá žádný ani 
- Jiný dluh: 7.000,-



V. 
Dary: 

Michaela 
Kalimon Václav 
Blaha Martin 

VI. 

Na Hlinách17, Praha 8 nar. 1.4.1962 

Ostatní bezúplatná jejichž obvyklá cena 
- SMS nemá taková 

VII. 
o majetku nabytého 
SMS nenabyla takový majetek 

VIII. 
o politické strany jejichž celkový za rok je vyšší než 
SMS nemá takové 

Datum: 28.3.2019 

Vypracoval: 

Kontroloval: --~ 



----·--·-·------·-·-·-" 

Ing. Jaroslav statutární auditor 

Sdružení pro Místní Správu se sídlem 190 11 Praha, Podnikatelská 539 

07218443 

Ing. Jaroslav 
statutární auditor, 

1213/1 
155 00 Praha S, 

V Praze dne 26.3.2019 

Prohlášení vedení 

Vážení, 

Toto prohlášení je poskytováno v souvislosti s Vašim auditem Sdružení pro Místní Správu 
(dále jen k 31.12.2018 za výroku o tom, zda podává 
a poctivý obraz pozice Sdružení pro Místní Správu k 31.12.2018 a 
výkonnosti a za rok k tomuto datu v souladu s 

Potvrzujeme, že: 
1. Splnili jsme své povinnosti uvedené v podmínkách auditní zakázky týkající se sestavení 

a zejména to, že podává a poctivý obraz v souladu s výše uvedeným 
rámcem výkaznictví. 

2. Veškeré transakce byly v záznamech a zobrazeny v 
3. Významné použité sestavování reálnou 

hodnotou, jsou 
4. Vztahy a transakce se stranami byly vhodným a 

v souladu s požadavky výše uvedeného rámce výkaznictví. 
S. Všechny události po datu u kterých výše uvedený rámec výkaznictví 

vyžaduje úpravu nebo byly upraveny nebo 
6. Dopad neopravených nesprávností není ani ani v úhrnu významný (materiální) 

z pohledu jako celku. Seznam neopravených nesprávností k tomuto 
prohlášení. 

7. Poskytli jsme Vám: 
k veškerým informacím, o nichž jsme si že jsou relevantní pro sestavení 

jako jsou záznamy, doklady a ostatní materiály, 
informace, které jste od nás požadovali pro provedení Vaší práce, 

neomezený k osobám v rámci jednotky, od kterých je podle Vás nezbytné 
získat informace. 

8. Jsme za navržení, zavedení a provoz kontrolního systému, jehož cílem je 
zamezit výskytu a chyb a podvody a chyby odhalovat. 

9. Poskytli jsme Vám výsledky svého vyhodnocení rizika, že obsahovat 
významnou nesprávnost v podvodu. Prohlašujeme, že nejsou nám známy 
podvodu, nebo pokusu o podvod ve vztahu k 

10. Poskytli jsme Vám veškeré informace ve vztahu k podvodu nebo na podvod, které jsou 
nám známy a které mají dopad na jednotku a týkají se: 

vedení, 
mají významnou roli ve kontrole, 

ostatních osob, pokud by podvod mohl mít významný dopad na 

Audit 2018 Sdružení pro Místní Správu 

------------ ----- ·----·---



I Ing. Jaroslav staMámí audltm 

I Prohlašujeme, že nejsou nám známy podvodu nebo pokusu o podvod ze strany vedení, 
a ostatních osob, které mohly mít vliv na 

11. Poskytli jsme Vám veškeré informace týkající se tvrzení o podvodu nebo na podvod 
s dopadem na jednotky, oznámené bývalými 
analytiky, regulátory nebo ostatními. Prohlašujeme, že jsme neobdrželi žádné oznámení v tomto 
smyslu. 

12. jsme Vám veškeré známé nesouladu nebo na nesoulad s právními 
jejichž dopady by být zváženy sestavování Prohlašujeme, že 

jsme nezaznamenali žádný nesoulad s právními s možným dopadem na 
13. jsme Vám identitu stran jednotky a veškeré vztahy a transakce se 

stranami, kterých jsme si potvrzujeme, že vedení a 
tyto vztahy a transakce v souladu s požadavky výše uvedeného rámce. 

14. Nejsme si žádných událostí nebo okolností, které by schopnost jednotky 
ve své v dohledné budoucnosti. 

15. jsme Vám veškeré informace o známých potenciálních soudních sporech a nárocích, 
jejichž dopady by být zváženy sestavování Veškeré tyto nároky a spory 
byly popsány v Prohlašujeme, že k dnešnímu dni 
neevidujeme žádné spory aktivní ani pasivní, které by vliv na 

16. není organizací, jejíž provoz je vládního nebo bankovního dozoru podle 
zvláštní legislativy (,,regulovaná organizace"), žádná regulovaná organizace nedrží 20 % nebo 

podíl na hlasovacích právech ani nevlastní 20 % nebo podíl na základním 
kapitálu také obchodní skupinu s žádnou regulovanou organizací. 

17. Nemáme žádné plány ani úmysly, které by mohly ovlivnit hodnotu nebo klasifikaci 
aktiv a pasiv, která jsou zobrazena v 

18. Nemáme žádné plány týkající se ani žádné plány úmysly, jejichž 
výsledkem by byla existence nebo zastaralých zásob nebo majetku a žádné zásoby 
nebo majetek nejsou v realizovatelnou hodnotu. 

;:Z ~-........................... .. ...... ...... ";. ............ . 
Ing. Pavel Vermach, 

Seznam neopravených nesprávnosti: 

Popis / tis. Aktiva Pasíva VK HV 

nejsou 

Celkem 

Audit 2018 Sdružení pro Místní Správu 

--------- - --- --·-•·- ·--····---·····-·-···------··-·-·-----·-·--- -


	Sdružení pro Místní Správu_2
	Sdružení pro Místní Správu.pdf

